
Blomsterengen afd. Valmuen søger medhjælpere til
vikariat i perioden 18.08.2025-10.07.2026

Vi søger en pædagogmedhjælper med en legende tilgang til at skabe et levende børnemiljø. Du
skal brænde for at videreudvikle læringsmiljøer, i tæt og ligeværdigt samarbejde med børnene,
forældrene, dine kollegaer og ledelsen.
Hos os kommer kerneopgaven før alt andet. Vi arbejder situationsbestemt med vores barne- og
læringssyn, som det styrende for vores handlinger. Det gør at vi kan tilpasse vores måde at møde
børnene, så det giver mest mulig mening for dem. 
Du skal sende en ansøgning, hvis du har gode evner eller forudsætninger for at:

Lære at arbejde med børn i alderen 0-6 år og sætte dem og deres perspektiv i øverste

kontekst.

●

Se og tage ansvar for alle børn.●

Tage ansvar for at du selv og andre får mulighed for at lykkes.●

Iagttage og reflektere over egen og andres praksis.●

Du behøver ikke at være verdensmester i alle ovenstående ”discipliner”, men du skal være villig til
at arbejde for det. 
Vi tilbyder alle medarbejdere, der bliver en del af Valmuen, muligheden for at udvikle sig både
fagligt og professionelt. 
Blomsterengen består af 3 afdelinger, hvor Valmuen er den ene. Valmuen er organiseret i 7
grupper, som er udviklingsopdelt. 3 vuggestuegrupper, 3 børnehavegrupper, samt en
specialgruppe med 8 børn (0-6 år). Vikariaterne er som udgangspunkt i vuggestueteamet og
timetallet er på mellem 34 - 37 timer ugentlig. 
Du kan læse mere om Daginstitutionen Blomsterengen på vores hjemme side, som du finder
på Velkommen til Blomsterengen. Fra uge 32 kan du Kontakte pædagogisk leder Helle Thillemann
på tlf.: 20421325, med dine spørgsmål eller vil aftale et besøg før du sender en ansøgning.
Vedhæft evt. dokumentation for relevant uddannelse (PAU, PGU).
Vi afholder ansættelsessamtaler, efterhånden som vi modtager ansøgninger.
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11-08-2025

Stillingskategori:
Børn og Undervisning
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Helle Thillemann

https://dagtilbud.glostrup.dk/dagtilbud/blomsterengen
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